PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos
Humanos Avenida Visconde de Taunay, 950 - 1º andar – Fone (42) 3220-1394 – CEP 84051-900 – Ponta Grossa – PR

_____________________________________________________________________

1

EDITAL DE TESTE SELETIVO N.º 003/2016

ENFERMEIRO PSF

EDITAL COM O GABARITO DEFINITIVO

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, tendo

em vista o contido no Edital de Abertura do Teste Seletivo nº 003/2016,

D I V U L G A

o GABARITO DEFINITIVO – pós-recurso, referente a prova do TESTE SELETIVO

Nº 003/2016 realizado em 26 de junho de 2016 para o emprego público temporário

de Enfermeiro PSF.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 28 de junho de 2016.

MARCELO RANGEL CRUZ DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA
Secretaria Municipal de Gestão de Recursos
Humanos Avenida Visconde de Taunay, 950 - 1º andar – Fone (42) 3220-1394 – CEP 84051-900 – Ponta Grossa – PR

_____________________________________________________________________

2

GABARITO DEFINITIVO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D

C E D E D B A Anulada A

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E

Anulada A D C C A B C A

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30

Anulada

Anulada E A A D C B B E

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40

E

B E D A D C C B A